РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ВЕСЕЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Прогнозного плана (программы)
продажи муниципального имущества
Краснооктябрьского сельского поселения на 2020 год

25 марта 2020 года                                                                                   № 95

х. Красный Октябрь
В соответствии со ст.10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178- ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснооктябрьское сельское поселение»,
Собрание депутатов Краснооктябрьского сельского поселения
РЕШИЛО:
       1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Краснооктябрьского сельского поселения на 2020 год, согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Краснооктябрьского сельского поселения по экономической политике, бюджету, местным налогам, сборам, тарифам и муниципальной собственности (Шешин И.А).
       3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Краснооктябрьского сельского поселения в сети Интернет.
       4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Собрания депутатов -
глава Краснооктябрьского сельского
поселения                                                                                      Е.И. Подольская

                                                             Приложение
                                                                                              к решению Собрания депутатов
                                                                                             Краснооктябрьского сельского
[bookmark: _GoBack]                                                                                            поселения от 25.03.2020 № 95

 Прогнозный план (программа) приватизации
муниципального имущества
Краснооктябрьского сельского поселения на 2020 год

	№
п/п
	Наименование
муниципального имущества Веселовского района
	Балансовая стоимость,
рублей
	Остаточная стоимость,
рублей
	Сроки приватизации

	1.
	Нежилое помещение, (комнаты № 1, 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11).
Общей площадью 134,1 кв.м, расположенное по адресу:      Россия, Ростовская область, Веселовский район, х.Красный Маныч, ул.Центральная, дом № 98
	1559089,51

	0,00
	2 квартал

	2.
	Земельный участок.
Площадью 857 кв.м,
расположенный по адресу:      Ростовская область, Веселовский район, х.Красный Маныч, ул.Центральная, 98
	126664,60
	126664,60
	2 квартал

	3.
	Легковой автомобиль
LADA 210540, год изготовления ТС 2010, марка, модель ВАЗ 210540, идентификационный номер (VIN) XTA210540B2194811, модель, номер двигателя 21067, 9718024, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № XTA210540B2194811, цвет светло-серебристый металл

	2 квартал

Председатель Собрания депутатов -
глава Краснооктябрьского сельского
поселения                                                                                       Е.И. Подольская